



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
12 de  
noviembre de  
2021 17:40:39

Factura  
FAC1\_0008150

**Folio Fiscal**  
E0C62049-3E8C-4EE4-8D09-  
A62B504AF48D

**RFC RECEPTOR:** CABL700120E68  
**NOMBRE RECEPTOR:** CALDERON BLAS LILIA  
**DOM. RECEPTOR:** 1 CDA.DE TENOCHTITLAN LT.8 MZ.9, DEL CARMEN, CUAUTEPEC GUSTAVO A MADERO, CP.07199, TEL. 5584151037, liliacalderonblas@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCP03	30102304	36	<b>TIRA DE CORTINA PLANA 3.05</b>	H87	PIEZA	\$142.24	\$5,120.64
H.BOM003	31163200	2	<b>BOMBO 1 1/2" F.C.</b>	H87	PIEZA	\$78.45	\$156.90
H.RES001	31161910	2	<b>RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$261.21	\$522.42
H.ARM001	31163200	2	<b>ARMELLA P/CORT</b>	H87	PIEZA	\$6.90	\$13.80
H.PAS007	31163200	2	<b>PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS</b>	H87	PIEZA	\$32.76	\$65.52
H.MAR004	31163200	36	<b>MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.</b>	H87	PIEZA	\$3.46	\$124.56
H.MAR003	31163200	36	<b>MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ.</b>	H87	PIEZA	\$3.46	\$124.56
H.REM001	31162200	1	<b>REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3</b>	KGM	KILO	\$120.69	\$120.69
ANG004	30101504	1	<b>ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"</b>	H87	PIEZA	\$326.72	\$326.72
CARR02	30102304	1	<b>CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.16</b>	H87	PIEZA	\$500.00	\$500.00
H.TEJ003	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$36.22	\$72.44
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$53.46	\$106.92
H.PAS005	31163200	1	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$107.76	\$107.76
H.CER005	31161606	1	<b>CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35</b>	H87	PIEZA	\$153.45	\$153.45

Total Con Letra  
 OCHO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 7,516.38  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,202.62  
 TOTAL: 8,719.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|E0C62049-3E8C-4EE4-8D09-A62B504AF48D||FIN1203015JA|q|ZRPNkoQGRB2/VQQTAbnuEYQ+hZ63vCU6gL60/4gpkAlqcoGe40c3DButx9OnSb4wiH78f4aUxWkTpx6++fhj8g/QA7xoBp4+er60shcSa0MkbzDJLlrr6O8aaJCASu6m0s7jRHtzq/a4k+Mhu2NtTWiVOX5LJOfXKgo|jmG2ecB9Tj0EbzetWatKbPcsSggVvYTL0unv/i93XdURldvAf81G|JhFsjSjOqi5op2fDJCOV1fMdP53zYhrv8BsyETE9SYRY3L7CRQe0Ap3fZmq4uU4vQXYCpoxLXwJgxc2PhZ01WVYpgSuyoTe9Tw/pAFTdmHWzCOKBGBvwinwjW0IQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 q|ZRPNkoQGRB2/VQQTAbnuEYQ+hZ63vCU6gL60/4gpkAlqcoGe40c3DButx9OnSb4wiH78f4aUxWkTpx6++fhj8g/QA7xoBp4+er60shcSa0MkbzDJLlrr6O8aaJCASu6m0s7jRHtzq/a4k+Mhu2NtTWiVOX5LJOfXKgo|jmG2ecB9Tj0EbzetWatKbPcsSggVvYTL0unv/i93XdURldvAf81G|JhFsjSjOqi5op2fDJCOV1fMdP53zYhrv8BsyETE9SYRY3L7CRQe0Ap3fZmq4uU4vQXYCpoxLXwJgxc2PhZ01WVYpgSuyoTe9Tw/pAFTdmHWzCOKBGBvwinwjW0IQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 OHl4w3KW71H3hjrI0FUlwDxowRcAXfxQVqiGNxglU6lzyefyyWH7FbO993oMan2Ga/2mLjIpcSl62CPfDbhotVx7Su255PbFRQyaMailtFi9PB2AlcbTofhgYk2v/O9ttOzhtgOrhsyCC9DkN/SDadllrym1kH4PoZS5H52Cu9h7LeSqSQLOvL3P+cNAiGQlWiGmOoFc+r8Az1n1gg9A/4K2wfhxL7QIBNIIFCV/XibBwx350w8c1kXgX2uPnwLm0/RPHllNvMkgGO2cRdxs5mvtzZSYDMvPkLMOQDAEQAv7iKjIMTz9qe/Z2ggIE3oVhiSLuUYsUGoX6W6bpg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 12 de noviembre de 2021 17:40:36	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	12 de noviembre de 2021 17:40:39	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008430		